
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
С. Сосновка 

 

от 29.11.2024 г.                                                                                          № 30 

     

 

О назначении сельских старост 

муниципального образования Сосновское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области 

 

 

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьѐй 5 Закона Ульяновской области от 29.10.2018 № 105-ЗО «О 

старостах сельских населѐнных пунктов (сельских старостах) в Ульяновской 

области», руководствуясь статьями 20.1, 25 Устава муниципального образова-

ния Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, 

Совет депутатов решил: 

1. Назначить на должность сельского старосты следующих граждан Рос-

сийской Федерации: 

 

№ 

п.п. 

Наименование сельского 

населенного пункта 

Выбранный кандидат на должность сель-

ского старосты 

 с. Сосновка Карсунского рай-

она Ульяновской области 

Кунеевский Александр Николаевич 

 

2.Решение Совета депутатов муниципального образования Сосновское 

сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 29.12.2023 

№20  «О назначении сельских старост муниципального образования Соснов-

ское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области» признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

Сосновское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области                                    Абубекиров Р.К. 

 


